Lista locurilor libere din judetul PRAHOVA

) MINISTERUL EDUCATIEI

Limba Nr. Nr. |Nr. locuri| Nr. .
Nr. | . Cod . 1s Forma de - Nr. . . . .| Nr. locuri
Liceu . 1s Specializare | . .. . A de Bilingv .(locuri|locuri| libere |locuri|;.
Crt specializare invatamant locuri|,. . . libere ces
’ predare libere|(rromi| rromi ces
COLEGIUL "ION Limba
1 KALINDERU", 103 LIC / Filologie Zi rOmANA 26 17 0 0 0 0
ORASUL BUSTENI
COLEGIUL "ION LIC/ Limb
2 KALINDERU", 104 Matematica- Zi romé?lé 26 24 0 0 0 0
ORASUL BUSTENI Informatica
COLEGIUL "ION . . .
3 KALINDERU", 105 Lo/ Tursm st g Limba 24 15 0 0 0 0
ORASUL BUSTENI b
MIHAIL LIC/ Limba
4 CANTACUZINO", 107 Matematlcs- 2l romana 52 2 0 0 0 0
ORASUL SINAIA
COLEGIUL
"MIHAIL LIC / Turism si . Limba
5 CANTACUZINO", 108 alimentatie Zi romana 24 1 0 0 0 0
ORASUL SINAIA
COLEGIUL
NATIONAL
"NICOLAE LIC / Stiinte ale . Limba
6 GRIGORESCU", 155 Naturii Zi romana 26 0 1 1 0 0
MUNICIPIUL
CAMPINA
COLEGIUL
TEHNIC .
. . Limba
7 FORESTIER, 161 LIC / Economic Zi romAnS 48 0 1 1 0 0
MUNICIPIUL
CAMPINA
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10

11

12

13

COLEGIUL
TEHNIC
FORESTIER,
MUNICIPIUL
CAMPINA

LICEUL "SIMION
STOLNICU",
ORASUL
COMARNIC

LICEUL "SIMION
STOLNICU",
ORASUL
COMARNIC

LICEUL
TEHNOLOGIC
AGRICOL,
COMUNA
BARCANESTI

LICEUL
TEHNOLOGIC
AGROMONTAN
"ROMEO
CONSTANTINESC
U", ORASUL
VALENII DE
MUNTE

LICEUL
TEHNOLOGIC
AGROMONTAN
"ROMEO
CONSTANTINESC
U", ORASUL
VALENII DE
MUNTE

162

166

167

207

208

209

LIC/
Fabricarea
produselor din
lemn

LIC/
Matematica-
Informatica

LIC / Protectia
mediului

LIC / Industrie
alimentara

LIC/
Agricultura

LIC / Economic

Zi

Zi

Zi

Zi

Zi

Zi

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

24

26

24

24

24

24

18

13
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14

15

16

17

18

19

LICEUL
TEHNOLOGIC
AGROMONTAN
"ROMEO
CONSTANTINESC
U", ORASUL
VALENII DE
MUNTE

LICEUL
TEHNOLOGIC
AGROMONTAN
"ROMEO
CONSTANTINESC
U", ORASUL
VALENII DE
MUNTE

LICEUL
TEHNOLOGIC
"ANGHEL
SALIGNY",
MUNICIPIUL
PLOIESTI

LICEUL
TEHNOLOGIC
"ANGHEL
SALIGNY",
MUNICIPIUL
PLOIESTI

LICEUL
TEHNOLOGIC
"CAROL I",
COMUNA VALEA
DOFTANEI

LICEUL
TEHNOLOGIC
"CONSTANTIN
CANTACUZINO",
ORASUL BAICOI

210

211

170

172

174

175

LIC / Industrie
textila si
pielarie

LIC / Turism si
alimentatie

LIC / Estetica si
igiena corpului
omenesc

LIC / Industrie
textila si
pielarie

LIC / Turism si
alimentatie

LIC / Economic

Zi

Zi

Zi

Zi

Zi

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

24

24

24

24

24

24
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20

21

22

23

24

25

LICEUL
TEHNOLOGIC
"CONSTANTIN
CANTACUZINO",
ORASUL BAICOI

LICEUL
TEHNOLOGIC
"CONSTANTIN
CANTACUZINO",
ORASUL BAICOI

LICEUL
TEHNOLOGIC
"CONSTANTIN
ISTRATI",
MUNICIPIUL
CAMPINA

LICEUL
TEHNOLOGIC
"CONSTANTIN
ISTRATI",
MUNICIPIUL
CAMPINA

LICEUL
TEHNOLOGIC
"CONSTANTIN
ISTRATI",
MUNICIPIUL
CAMPINA

LICEUL
TEHNOLOGIC DE
SERVICII
"SFANTUL
APOSTOL
ANDREI",
MUNICIPIUL
PLOIESTI

176

177

178

179

180

212

LIC / Filologie

LIC / Stiinte ale
Naturii

LIC / Comert,

LIC / Industrie
alimentara

LIC / Turism si
alimentatie

LIC / Comert

Zi

Zi

Zi

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

26

26

24

24

24

48

14
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26

27

28

29

30

31

LICEUL
TEHNOLOGIC DE
SERVICII
"SFANTUL
APOSTOL
ANDREI",
MUNICIPIUL
PLOIESTI

LICEUL
TEHNOLOGIC DE
SERVICII
"SFANTUL
APOSTOL
ANDREI",
MUNICIPIUL
PLOIESTI

LICEUL
TEHNOLOGIC DE
TRANSPORTURI,
MUNICIPIUL
PLOIESTI

LICEUL
TEHNOLOGIC DE
TRANSPORTURI,
MUNICIPIUL
PLOIESTI

LICEUL
TEHNOLOGIC
ENERGETIC "ELIE
RADU",
MUNICIPIUL
PLOIESTI

LICEUL
TEHNOLOGIC
ENERGETIC "ELIE
RADU",
MUNICIPIUL
PLOIESTI

213

214

215

216

218

222

LIC / Estetica si
igiena corpului
omenesc

LIC / Turism si
alimentatie

LIC / Electric

LIC / Mecanica

LIC/
Electromecanic
a

LIC / Mecanica

Zi

Zi

Zi

Zi

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

24

48

24

24

24

24
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32

33

34

35

36

37

LICEUL
TEHNOLOGIC
ENERGETIC,
MUNICIPIUL
CAMPINA

LICEUL
TEHNOLOGIC
ENERGETIC,
MUNICIPIUL
CAMPINA

LICEUL
TEHNOLOGIC
"GHEORGHE
IONESCU-
SISESTI",
COMUNA VALEA
CALUGAREASCA

LICEUL
TEHNOLOGIC
"GHEORGHE
IONESCU-
SISESTI",
COMUNA VALEA
CALUGAREASCA

LICEUL
TEHNOLOGIC
"GHEORGHE
LAZAR", ORASUL
PLOPENI

LICEUL
TEHNOLOGIC
"GHEORGHE
LAZAR", ORASUL
PLOPENI

225

227

181

183

184

185

LIC/
Electronica
automatizari

LIC / Turism si
alimentatie

LIC/
Agricultura

LIC / Industrie
alimentara

LIC / Mecanica

LIC / Stiinte ale
Naturii

Zi

Zi

Zi

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

48

24

24

24

48

26

47

24
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38

39

40

41

42

43

LICEUL
TEHNOLOGIC
"LAZAR
EDELEANU",
MUNICIPIUL
PLOIESTI

LICEUL
TEHNOLOGIC
"LAZAR
EDELEANU",
MUNICIPIUL
PLOIESTI

LICEUL
TEHNOLOGIC
"LAZAR
EDELEANU",
MUNICIPIUL
PLOIESTI

LICEUL
TEHNOLOGIC
,,PROFESOR ILIE
GAVRILA,, , SAT
CIORANII DE JOS,
COMUNA
CIORANI

LICEUL
TEHNOLOGIC
,,PROFESOR ILIE
GAVRILA,, , SAT
CIORANII DE JOS,
COMUNA
CIORANI

LICEUL
TEHNOLOGIC
"TASE
DUMITRESCU",
ORASUL MIZIL

186

187

189

201

202

192

LIC / Chimie
industriala

LIC/
Electromecanic
a

LIC / Protectia
mediului

LIC / Economic

LIC / Mecanica

LIC / Economic

Zi

Zi

Zi

Zi

Zi

Zi

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

48

24

48

24

24

48
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44

45

46

47

48

49

50

LICEUL
TEHNOLOGIC
"TASE
DUMITRESCU",
ORASUL MIZIL

LICEUL
TEHNOLOGIC
"TEODOR
DIAMANT",
ORASUL
BOLDESTI-
SCAENI

LICEUL
TEHNOLOGIC
"TOMA
SOCOLESCU",
MUNICIPIUL
PLOIESTI

LICEUL
TEHNOLOGIC "1
MAT",
MUNICIPIUL
PLOIESTI

LICEUL
TEHNOLOGIC "1
MATI",
MUNICIPIUL
PLOIESTI

LICEUL
TEORETIC
"BRANCOVEANU
VODA", ORASUL
URLATI

LICEUL
TEORETIC,
COMUNA
FILIPESTII DE
PADURE

193

195

197

168

169

231

240

LIC / Turism si
alimentatie

LIC / Protectia
mediului

LIC/
Fabricarea
produselor din
lemn

LIC / Electric

LIC/
Electronica
automatizari

LIC / Filologie

LIC / Filologie

Zi

Zi

Zi

Zi

Zi

Zi

Zi

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

Limba
romana

24

24

24

24

24

52

26
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LICEUL
TEORETIC Limba
51 "GRIGORE 234 LIC / Filologie Zi romAna 26 0 1 1 0 0
TOCILESCU",
ORASUL MIZIL
LICEUL .. .
52 TEORETIC, 242 uc/ stiinte ale 7 Limba 13 6 0 0 0 0
ORASUL AZUGA
LICEUL
TEORETIC . . Limba
53 "SERBAN VQDA", 237 LIC / Economic Zi romAns 24 0 1 1 1 0
ORASUL SLANIC
LICEUL
TEORETIC . . . Limba
54 "SERBAN VQDA", 238 LIC / Filologie Zi romans 52 14 0 0 0 0
ORASUL SLANIC
55 TEORETIC " 239 Matematics. |z Limba 26 8 0 0 0 0
"SERBAN VODA", L s romana
Informatica

ORASUL SLANIC

Tiparit de: OP_IS] PH 3

Data si ora: 24/07/2021 14:20
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